
水曜日　１号車　（中尾、東浦和、大間木、大牧方面）　　
NO 停　留　所

選手/
ｱｰﾃｨｽﾄ

迎え 送り 迎え 送り 迎え

U.I発 15:23 17:30 16:38 18:40 17:30
1 土佐クリニック横　向 15:33 18:00 16:48 19:10 18:00
2 東谷バス停　　　そば 15:34 17:59 16:49 19:09 17:59
3 東浦和橋　　　　手前 15:35 17:58 16:50 19:08 17:58
4 CAFE&DINING OHANA　　　前 15:35 17:57 16:50 19:07 17:57
5 サンバレー岡安　　　向 15:37 17:55 16:52 19:05 17:55
6 尾間木中学校　　　前 15:38 17:54 16:53 19:04 17:54
7 サニーライフ浦和　　向 15:38 17:53 16:53 19:03 17:53
8 さいたまJA尾間木支店　　前 15:40 17:51 16:55 19:01 17:51
9 ヘアーサロン　サエキ　　前 15:41 17:50 16:56 19:00 17:50

10 国大セミナー　　前 15:42 17:49 16:57 18:59 17:49
11 川口信用金庫　　　前 15:44 17:47 16:59 18:57 17:47
12 原山団地駐車場(公園）　　向 15:46 17:45 17:01 18:55 17:45
13 平城苑看板　　向 15:48 17:43 17:03 18:53 17:43
14 ローソン大谷口店　　　前 15:51 17:40 17:06 18:50 17:40
15 うなぎの谷田川本店　　向 15:51 17:40 17:06 18:50 17:40
16 坊の在家バス停　　そば 15:52 17:39 17:07 18:49 17:39
17 ハイリーハイツ浦和　　前 15:53 17:38 17:08 18:48 17:38
18 日乃出鮨　駐車場脇　　 15:55 17:36 17:10 18:46 17:36
19 染川薬局　　　向 15:57 17:34 17:12 18:44 17:34
20 サミット　　　　前 15:57 17:34 17:12 18:44 17:34

U.I着 15:58 18:12 17:13 19:22 18:12

地図

ラッコ/リトル フロッグ/ジュニア


